Tribunales TFM MIMCE 24/25
Primera convocatoria

Miércoles 18 JUNIO

16.00H

Comisién 1 BIOQUIMICA

Titulares Suplentes

Prof. David Pozo Prof. Victor Sanchez Margalet
dpozo@us.es margalet@us.es

Prof. Cintia Roodveldt Prof. Juan Antonio Flores Cordero
croodveldt@us.es jaflores@us.es

Prof. Sabrina Rivero Canalejo Prof. Victoria Vazquez Roman
srivero@us.es mvazquez2@us.es

LUGAR

SALON DE GRADOS (DECANATO)

ALUMNOS
ALFARKH, BARAAH

ANGARITA PLANCHEZ, MARIA ELENA
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